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Eğitim Bilimleri Enstitüsünün hakemli bir dergisi olarak 2016 bahar döneminde yayımlamayı 
düşündüğümüz EBED adlı süreli yayınımız için makaleler kabul edilmeye başlanmıştır. 
 
İlgilenen akademisyenler ebil@konya.edu.tr adresine makalelerini gönderebilirler. Hakem 
görüşünden sonra kabul alan makaleler enstitü dergisinde yayımlanacaktır. 
 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü yazım kuralları aşağıdaki gibidir.  
  



YAYIN İLKELERİ / WRITING AND PUBLISHING POLICES 
 
 
1. Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergisi/Necmettin Erbakan 
Unıversıty Journal of Institute of Educational Sciences uluslar arası hakemli bir dergi olup, 
güz döneminde yılda bir kez yayınlanır.   
2. Dergide, eğitim bilimleri ve alan eğitimi bilimleri konusundaki makaleler yayınlanır.  

3. Dergiye gönderilen makalelerin daha önce yayınlanmamış, özgün olması gerekmektedir. 
Makale içeriklerinin her türlü yasal sorumlulukları yazarlarına aittir. Yayınlanan 
makalelerdeki görüşler, yazarlarının şahsi görüşleri olup; Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergisi/Necmettin Erbakan Unıversıty Journal of Institute of 
Educational Sciences resmi görüşü niteliğini taşımaz.  
4. Makaleler için telif ücreti ödenmez. Yazarlar dergi lehine makalelerinin telif hakkından 
feragat ettiklerini kabul ederler. 
5. Derginin yayın dili Türkçedir. Ancak makaleler İngilizce, Almanca, İtalyanca ve Fransızca 
olarak da yayınlanır.  
6. Makalelerin baş tarafında 150 kelimeyi aşmayacak şekilde, metinde kullanılan dilden farklı 
bir lisan ile özet metin ve anahtar sözcükler bulunmalıdır.  
7. Makaleler PC uyumlu Microsoft Word veya “doc” uzantılı belge oluşturmaya elverişli 
kelime işlem programında yazılarak bir adet disket veya CD kaydı ve iki kopya kâğıt 
çıktısıyla birlikte verilecektir. Eski harfli metinler Universal Word ve benzeri programda 
yazılmış olmalıdır. Özel bir yazı karakteri kullanılmış ise belgeyle birlikte söz konusu 
fontunun da gönderilmesi gerekmektedir. Metin içinde kullanılan resim, harita vb. 
materyallerin “jpg / tiff” uzantılı kayıtları da ayrıca eklenmelidir. Bu tür belgelerin baskı 
tekniğine uygun çözünürlükte (en az 300 piksel) ve sayfa alanını aşmayacak büyüklükte 
olmasına dikkat edilmelidir. 
8. Yazılar; Times New Roman karakterinde, 11 punto (dipnotlarda 9 punto) büyüklüğünde 
olmalı, satır sonunda heceleme yapılmamalıdır. Sayfa yapısı A4 ebadında, kenar boşlukları 
sağdan, soldan, üstten ve alttan 3 cm olmak üzere, 1,5 satır aralığıyla, iki yandan hizalı ve 
paragraf arası boşluğu, öncesi ve sonrası 3 nk olacak şekilde ayarlanmalı ve sayfa numarası 
verilmelidir. Paragraf başlarında “TAB” tuşu yerine “ENTER” veya “RETURN” tuşu 
kullanılmalıdır. Noktalama işaretleri kendilerinden önceki kelimelere bitişik yazılmalıdır. Söz 
konusu işaretlerden sonra bir harflik boşluk bırakılmalıdır.  

Makaleler 10 sayfa metin ve 15 Adet Resim+Çizim ya da toplam 20 sayfayı geçmeyecek 
şekilde hazırlanmalıdır.  

Dipnotlar her sayfanın altına otomatik olarak verilmeli ve makalenin başından sonuna kadar 
sayısal süreklilik takip edilmelidir.  

"Bibliyografya ve Kısaltmalar" bölümü makalenin sonunda yer almalı, dipnotlarda kullanılan 
kısaltmaların açılımı burada, iki sütun halinde verilmelidir. Dipnotlarda kullanılan kaynaklar 
kısaltma olarak verilmeli ve Yazar soyadı, basım yılı, sayfa, (eğer varsa levha ya da resim) 
şeklinde olmalıdır. Tüm yayınlarda aynı kurala uyulmalıdır. 

Eğer Makale içinde Resim, Çizim ve Harita var ise, tamamı için "Fig." kısaltması kullanılmalı 
ve figürlerin numaralandırılmasında süreklilik olmalıdır. Metin içerisinde sadece resim (Res. ) 
ya da sadece Çizim var ise  (Çiz. ) kısaltması kullanılabilir.  



Verilen fotoğraflardan daha iyi sonuç almak açısından, ayrıca verilen resimde küçültme 
yapılmamalıdır. Eğer resim altında açıklama yok ise metninin sonunda Figür Listesi 
verilmelidir. 

Bunların dışındaki kurallarda, kendi alanında uygulanan, ulusal ve uluslar arası yazım 
kuralları esas alınmalıdır.  

9. Dergiye gönderilen makale, dergi editörü tarafından bilimsel yeterliliğinin denetlenmesi 
amacıyla 2 hakeme gönderilir. Hakemlere yazar adı gönderilmez, yazarlara da hakem adı 
bildirilmez.  
Makale, değerlendirme sonucunda hakemlerden gelecek olumlu rapor doğrultusunda dergi 
yönetimi tarafından uygun görülen bir sayıda yayınlanır. Ancak makale, hakemler tarafından 
bir olumsuz bir de olumlu bulunması halinde, makale başka bir hakeme daha gönderilir. 
Raporların olumsuz olması halinde makalenin yayınlanmaması durumunda yazar, her hangi 
bir hak talebinde bulunamaz ve yazara makalesi iade edilmez.  

Hakem raporları doğrultusunda düzeltilmek üzere yazarlarına gönderilen yazılar, gerekli 
düzeltmeler yapıldıktan sonra bir basılı kopya, yine bir CD ile en geç bir ay içinde tekrar 
dergiye ulaştırılmalıdır. Düzeltilmiş metin, gerekli görüldüğü durumlarda, değişiklikleri 
isteyen hakemlerce tekrar incelenebilir. 

10. Dergi basımı yapılan bir süreli yayın olup, basımı yapıldığında yazara ait makalenin pdf 
formatındaki kopyası dergi yazarına gönderilir.  

11. Bir makalede sıra ile özet, giriş, ana metin, sonuç, kaynakça ve (varsa) ekler bulunmalıdır. 
Makalede ana başlıkların tamamı büyük harflerle ve koyu yazılmalıdır. Ara başlıkların 
tamamı koyu olarak yazılacak; ancak her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve başlık sonunda 
satırbaşı yapılacaktır. Alt başlıkların tamamı koyu olarak yazılacak; ancak başlığın ilk 
kelimesindeki birinci harf büyük sonraki kelime/kelimelerin ilk harfi küçük olacak, başlık 
sonuna iki nokta (üst üste) konularak yazıya aynı satırdan devam edilecektir. 

12. Metin içerisinde yapılacak olan atıflarda aşağıdaki örneklere uygun olmalıdır. 

 

 
Kaynak Gösterme  

Dipnot şekli (kitaplar ve makaleler için)  
 * Makalede yapılacak atıflar, ilgili yerden hemen sonra, yazarın soyadı, eserin yayın yılı ve 
sayfa numarası sırasıyla örnekteki gibi verilmelidir:  

Akok 1972, 472, Res. 217, Çiz. 12.   

* Birden fazla kaynak gösterileceği durumlarda eserler en eski tarihli olandan yeni olana 
doğru, birbirinden noktalı virgülle ayrılarak sıralanır:  

Eyice 1965, 28; Efe 2001, 120. 
* İki yazarlı kaynaklarda, araya tire işareti (-) konulur. İkiden fazla yazarlı kaynaklarda ise 
ikinci yazarın soyadından sonra “vd.” kısaltması kullanılmalıdır:  

Akgündüz-Öztürk vd., 2002, 157.  

* Yazarın aynı yıl yayınlanmış iki eseri, yayın yılına bir harf eklenmek suretiyle ayırt edilir: 
İnalcık 2000a, 156; İnalcık 2000b, 17. 



* Soyadları aynı olan iki yazarın aynı yılda yayınlanmış olan eserleri, adların ilk harflerinin de 
yazılması yoluyla belirtilir:  

Demir, A., 2003: 46; Demir, H., 2003: 27. 

* El yazması bir eser kaynak gösterilirken, müellif veya mütercim adından sonra [yz.] 
kısaltması konmalı, varak numarası örnekteki gibi belirtilmeli ve tam künye kaynakçada 
gösterilmelidir:  

Ahmedî, [yz.], 1410:7b. 

* Arşiv belgeleri kaynak gösterilirken, metin içindeki kısaltma örnekteki gibi olmalı, açılımı 
kaynakçada verilmelidir:  

BOA. MAD 7342: 25, 

 

 
Kaynakça 
* Kitap:  
Uzunçarşılı, İ. H. 

2003 Anadolu Beylikleri ve Akkoyunlu, Karakoyunlu Devletleri, Ankara 
2003. 

* Makale ve Bildiri:  
Demirpolat, E.  

2003 “İslâm Felsefesinin Batı Düşüncesine Etkisi”, Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı 9, Konya, 429- 439. 

 

 


